Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

14

09-02-2024

F.01/18/16
NL:TZ:0000023723:F001
23-01-2018

mr. C.A.M. de Bruijn
mr M.J.G.A. Filemon

Double Drive B.V 24-08-2018
2

Gegevens onderneming

Double Drive B.V. 24-08-2018

Dreef 38 2

5504 LC Veldhoven

Statutaire zetel: gemeente Veldhoven

KvK-nummer: 64719391

Activiteiten onderneming

Verslag 1: 24-08-2018

De bedrijfsactiviteit van de onderneming bestond uit de exploitatie van een 2

lunchroom.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 36.002,00 € 2.048,00

2016 € 137.428,00 € -84.331,00

Balanstotaal
€ 180.017,00

€160.800,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bfc7e8f7-4300-e811-80ea-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3767059d-ab34-e611-80ce-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Verslag 1: 24-08-2018
Er is sprake van een digitaal verwerkte administratie in een online 2
boekhoudpakket. De administratie is (volledig) verwerkt in de online omgeving.

De digitale administratie is niet meer toegankelijk als gevolg van een

betalingsachterstand. In overleg met de aanbieder van het boekhoudpakket

(Exact) en de bestuurder wordt op dit moment gewerkt aan het vrijgeven van

de digitale administratie.

Verslag 2
De balans / winst en verliesrekening almede de grootboekadministratie over
de boekjaren 2016 en 2017 werden alsnog overgelegd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

24-08-2018

4
=

Toelichting

Verslag 1: 4.



Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€0,00

€1.211,33

€1.212,80

€1.213,95

€1.215,10

€1.210,35

€1.211,58

€ 1.185,28

€ 960,24

€ 944,34

€ 928,44

Verslagperiode

van
24-2-2018
t/m

24-8-2018

van

24-08-2018

2

31-01-2019
3

21-08-2019
E 4

06-03-2020

5

20-10-2020

6

20-04-2021
7

03-11-2021
EE

02-05-2022
9

02-11-2022
10

09-05-2023
11

09-08-2023
12

09-11-2023
13

09-02-2024

14

24-08-2018
2

31-01-2019
3



25-8-2018
t/m

31-1-2019

van
1-2-2019
t/m

21-8-2019

van
22-8-2019
t/m

6-3-2020

van
21-10-2020
t/m

20-4-2021

van
21-4-2021
t/m

3-11-2021

van
4-11-2021
t/m

2-5-2022

van
3-5-2022
t/m

2-11-2022

van
3-11-2022
t/m

9-5-2023

van

10-5-2023

21-08-2019
E 4

06-03-2020

[ 5

20-04-2021

EE 7

03-11-2021
E 8

02-05-2022
EEQ

02-11-2022
10

09-05-2023
EER

09-08-2023
| 12



t/m

9-8-2023

van 09-11-2023
13

10-8-2023

t/m

9-11-2023

van 09-02-2024
14

10-11-2023

t/m

9-2-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2 26 uur 6 min
3 7 uur 36 min
4 10 uur 18 min
5 8 uur 54 min
6 7 uur 0 min
7 8 uur 18 min
8 1 uur 24 min
9 11 uur 54 min
10 7 uur 6 min
11 2 uur 18 min
12 2 uur 30 min
13 39 uur 54 min
14 16 uur 18 min

totaal 149 uur 36 min



Toelichting bestede uren

Verslag 2: bestede uren: 13,4. 24-08-2018

2

Disclaimer:

Dit verslag en de daarbij behorende bijlagen betreft een openbaar verslag als
bedoeld in artikel 73a Fw. Met het verslag beoogt de curator om
belanghebbenden zo zorgvuldig mogelijk te informeren over de voortgang in
het faillissement. De curator staat echter niet in voor de volledigheid of de
juistheid van de in het verslag opgenomen informatie. Niet uitgesloten is, dat
de curator nog niet alle informatie ter beschikking staat dan wel dat bepaalde
informatie in dit stadium nog niet openbaar gemaakt kan worden. Aan dit
verslag kunnen om die reden geen rechten worden ontleend.

Totaal bestede uren: 93 uur en 48 minuten. 09-08-2023
12

Totaal bestede uren: 133 uur en 42 minuten. 09-11-2023
13

Totaal bestede uren: 150 uur. 09-02-2024
14

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1: 24-08-2018
De gefailleerde vennootschap wordt bestuurd door de besloten vennootschap 2

Van de Rijdt Holding B.V. Van de Rijdt Holding B.V. is tevens enig

aandeelhouder van gefailleerde.

Van de Rijdt Holding B.V. wordt op haar beurt bestuurd door de heer H. van de
Rijdt. De heer Van de Rijdt is tevens enig aandeelhouder van Van de Rijdt
Holding B.V. De heer Van de Rijdt is aldus de indirect bestuurder van
gefailleerde en in de praktijk tevens de feitelijk leidinggevende.

1.2 Lopende procedures

Verslag 1: 24-08-2018
Volgens opgave van de bestuurder is gefailleerde niet betrokken bij juridische 2
procedures.

1.3 Verzekeringen

Verslag 1: 24-08-2018
Volgens opgave van de bestuurder werden alle verzekeringen voorafgaand 2
aan datum faillissement opgezegd.



1.4 Huur

Verslag 1: 24-08-2018
De huurovereenkomst ter zake de bedrijfslocatie van gefailleerde werd 2
voorafgaand aan datum faillissement gerechtelijk ontbonden.

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: 24-08-2018
De curator besprak de achtergronden van het faillissement met de bestuurder. 2
De bestuurder verklaarde in dat verband, dat voorafgaand aan opening van de
bedrijfslocatie door de bestuurder (in privé) verbouwingswerkzaamheden

werden verricht. De door de bestuurder gemaakte kosten zouden door de

verhuurder worden vergoed. Tussen partijen is echter discussie ontstaan over

de door de verhuurder te betalen vergoedingen, als gevolg waarvan de

bestuurder meent (in privé) een vordering van € 40.000,- op de verhuurder te
hebben. Het betrof volgens opgave van de bestuurder middelen die zouden

zijn bedoeld als financiéle buffer in combinatie met achterblijvende omzet is er

in de visie van de bestuurder debet aan dat het faillissement van de

vennootschap onvermijdelijk werd.

De curator stelt onderzoek in naar de aan het faillissement ten grondslag
liggende oorzaken.

In de visie van de curator heeft de bestuurder ten onrechte een 09-05-2023
(gepretendeerde) privévordering op de verhuurder verrekend met een 11
vordering van de verhuurder op gefailleerde. Verrekening tussen vordering en

schuld in van elkaar gescheiden vermogens is, bij gebreke van andersluidende

afspraken, niet mogelijk (art. 6:127 lid 3 BW). De huurachterstand welke als

gevolg van "verrekeningen" is ontstaan heeft geleid tot een conflict met de

verhuurder. In de visie van de curator is dit (mede) een belangrijke oorzaak

van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-08-2018
0 2
Toelichting

Verslag 1: 0.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-08-2018
8 g
Toelichting

Verslag 1: 8.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Verslag 1: n.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1: telefoongesprekken UWV en correspondentie. 24-08-2018
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t. € 0,00 € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1: 24-08-2018
De vennootschap is niet gerechtigd tot enig onroerend goed. 2



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 1: n.v.t. 24-08-2018

2

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris €1.210,00 € 0,00

totaal €1.210,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: 24-08-2018
Volgens opgave van de bestuurder was sprake van een inventaris die volledig 2

werd gefinancierd door de verhuurder. De vennootschap was volgens

verklaring van de bestuurder geen eigenaar van bedrijfsmiddelen. De curator

heeft een en ander in onderzoek.

Verslag 2:

Uit de overgelegde administratie blijkt van diverse voor rekening van
gefailleerde aangekochte inventaris. De bestuurder is om een toelichting
gevraagd.

Verslag 3: 31-01-2019
De bestuurder verklaarde de door de curator in kaart gebrachte inventaris in 3

het bedrijfspand te hebben achtergelaten omdat de bestuurder / personeel

van gefailleerde de toegang tot het gehuurde werd ontzegd door de

verhuurder. Deze verklaring staat haaks op de eerder van de bestuurder

verkregen inlichtingen. De curator verzocht de voormalig verhuurder een

standpunt in te nemen in reactie op de stellingen van de bestuurder. De

curator is thans in afwachting daarvan. De curator becijferde de inkoopwaarde

van de inventaris op een bedrag van € 26.206,13,-.

Diverse roerende zaken zijn nog altijd in bezit van de verhuurder. De curator is 21-08-2019
in overleg met de verhuurder om te komen tot verkoop van de betreffende 4

zaken. Echter, niet alle zaken kunnen door de curator worden herleid. Diverse

zaken zijn zoek. De curator heeft e.e.a. in onderzoek.

De bij de verhuurder aanwezige inventaris werd door de curator met 06-03-2020
goedkeuring van de rechter-commissaris verkocht aan de verhuurder. 5



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: 24-08-2018
Het bodemvoorrecht van de fiscus is van toepassing doch illusoir in verband 2

met het ontbreken van een bodem (de huurovereenkomst werd reeds

voorafgaand aan datum faillissement ontbonden) alsmede de kennelijke

afwezigheid van bodemzaken. De vordering van de fiscus bedraagt € 10.754,-.

De vordering van de fiscus bedraagt € 21.170,-. 21-08-2019
ER

De vordering van de fiscus bedraagt € 24.033,-. 20-10-2020
6

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t. 24-08-2018
2

Correspondentie/telefoongesprekken. 21-08-2019
4

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t. € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: 24-08-2018
De activiteiten van gefailleerde werden volgens opgave van de bestuurder 2

reeds in juni 2017 beéindigd. Volgens opgave van de bestuurder is geen

sprake van onderhanden werk. Zulks is ook in lijn met de bedrijfsactiviteiten

van gefailleerde. De voorraden werden volgens opgave van de bestuurder

zoveel mogelijk verkocht. Versproducten werden weggegooid. De curator heeft

een en ander in onderzoek.

De curator gaat op basis van het faillissementsonderzoek uit van de juistheid 20-10-2020
van de mededelingen van de bestuurder. Dit punt is afgerond. 6

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: n.v.t. 24-08-2018
2

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t. €0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting andere activa

Verslag 1:
Er is de curator vooralsnog niet gebleken van andere activa.

Verslag 3:

Aan de hand van de kassabonnen (per dag) van het kassasysteem werkte de
curator de kasboekadministratie bij. In de visie van de curator is per datum
faillissement sprake van een positief kassaldo van € 22.322,52. De curator
confronteerde de bestuurder met zijn bevindingen en is in afwachting van het
standpunt van de bestuurder.

De bestuurder overlegde een toelichting op het kasboek van de accountant.
De curator heeft e.e.a. in onderzoek.

De curator kan zich niet vinden in de gegeven toelichting en confronteerde de
bestuurder met zijn bevindingen. Daarop heeft zich namens de bestuurder een
advocaat gemeld. Verwezen zij naar punt 7 van dit verslag.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1: n.v.t.

Verslag 3: studie dossier, correspondentie.

Correspondentie.

24-08-2018
2

31-01-2019
3

21-08-2019
Bk

20-10-2020
6

24-08-2018
2

31-01-2019
3

06-03-2020

5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t. €0,00 € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Verslag 1:
Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen vordering op debiteuren. De
curator heeft een en ander in onderzoek.

Verslag 3:

De curator ontdekte diverse betalingen aan derden waarvoor een rechtsgrond
lijkt te ontbreken. Het betreft betalingen voor een totaalbedrag van € 8.500,-.
De curator confronteerde de bestuurder met zijn bevindingen. In de visie van
de bestuurder betreft het terugbetalingen van leningen. In de administratie
trof de curator echter geen stukken aan die deze stelling kunnen staven. De
curator stelde de bestuurder in de gelegenheid zijn standpunt nader te
onderbouwen. De curator is in afwachting van het standpunt van de
bestuurder.

Van de bestuurder werd tot op heden geen nadere verklaring ontvangen. De
curator beraadt zich.

De curatoris in overleg met de advocaat van de bestuurder.

Zie verder punt 7 van dit verslag.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1: n.v.t.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 331,60
Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 1:
Gefailleerde bankierde bij de banken ING en ABN AMRO. De vordering van ING
bedraagt

24-08-2018
2

31-01-2019
E3

21-08-2019
=k

06-03-2020
5

20-04-2021

7

24-08-2018

2

24-08-2018
2



€ 163,90, de vordering van ABN AMRO bedraagt € 167,70. ABN AMRO heeft
aangegeven in verband met de hoogte van de vordering de vordering niet te
zullen indienen. Aan de banken werden door gefailleerde geen zekerheden
verstrekt.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1:

Volgens op gave van de bestuurder is sprake van 2 leasecontracten. Het gaat
om leaseovereenkomsten ter zake een kassa en een muziekspelerin
combinatie met een online muziekdienst. De overeenkomst inzake de kassa
werd volgens opgave van de bestuurder door de bestuurder voorafgaand aan
datum faillissement opgezegd. De overeenkomst inzake de muziekdienst werd
door de curator beéindigd.

Verslag 3:

Een partij stelt zich op het standpunt eigenaar te zijn van de kassa. De kassa
zou nog in het gehuurde achter zijn gebleven. Navraag leerde de curator
inmiddels dat zulks het geval is. De kassa is kennelijk nog beschikbaar. De

curator verzocht de eigenaar om overlegging van die stukken waaruit blijkt van

de eigendomsrechten. Na overlegging daarvan kan de kassa worden
opgehaald.

De kwestie werd afgehandeld. Dit punt is daarmee afgerond.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1:
Er werden volgens opgave van de bestuurder door gefailleerde geen
zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Verslag 1: n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1:

Een leverancier van een online muziekdienst heeft zich tot de curator gewend
met een beroep op het eigendomsvoorbehoud ter zake een muziekspeler. De
muziekspeler bevindt zich volgens opgave van de bestuurder op de voormalig
bedrijfslocatie van gefailleerde. De curator heeft de leverancier in contact
gestel met de beheerder van het voormalig bedrijfspand van gefailleerde.

5.6 Retentierechten

Verslag 1:
Er werd geen beroep gedaan op een retentierecht.

24-08-2018
2

31-01-2019
3

21-08-2019
4

24-08-2018
2

24-08-2018
2

24-08-2018
2

24-08-2018

2



5.7 Reclamerechten

Verslag 1:
Er werd geen beroep gedaan op een reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00
Toelichting

Verslag 1: n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Verslag 1: correspondentie bank.

Correspondentie.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1:
De activiteiten van gefailleerde werden reeds geruime tijd voorafgaand aan
datum faillissement beéindigd.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1: n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1: n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1:
Een doorstart is niet aan de orde.

24-08-2018
2

24-08-2018
2

24-08-2018
2

21-08-2019
E 4

24-08-2018
2

24-08-2018
2

24-08-2018
2

24-08-2018
2



6.5 Verantwoording

Verslag 1: n.v.t.

6.6 Opbrengst

€ 0,00
Toelichting

Verslag 1: n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00
Toelichting

Verslag 1: n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Verslag 1: n.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1:
De curatoris in afwachting van het vrijgeven van de digitale administratie door
Exact.

Verslag 2:
De curator ontving alsnog diverse (digitale) administratie. De curator stelt
onderzoek in.

De curator rondde het rechtmatigheidsonderzoek af en confronteerde de
bestuurder met zijn bevindingen. Daarop heeft zich namens de bestuurder een
advocaat gemeld. Op de meest recente terugkoppeling van de curator werd

geen reactie ontvangen. De curator beraadt zich.

De curator overweegt rechtsmaatregelen.

Zie punt 9. Procedures.

24-08-2018

2

24-08-2018
2

24-08-2018
2

24-08-2018
2

24-08-2018
2

20-10-2020
6

20-04-2021
7

02-05-2022
9



7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1:
Er werden geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1: n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1:

Voor zover de curator kon vaststellen werden de aandelen in het kapitaal van
gefailleerde niet volgestort. De aandeelhouder werd door de curator
aangeschreven en verzocht om tot volstorting over te gaan dan wel aan te
tonen dat de aandelen werden volgestort.

Verslag 2:
De aandelen in het kapitaal van gefailleerde werden volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Verslag 1:
In onderzoek.

Verslag 2:
In onderzoek.

Toelichting

Verslag 3:
In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

In de visie van de curator werd (0.a.) niet aan de administratieplicht voldaan.
Wanneer niet aan de administratieplicht is voldaan is sprake van onbehoorlijke
taakvervulling in de zin van artikel 2:248 BW.

Toelichting

Zie punt 9. Procedures.

24-08-2018

2

24-08-2018
2

24-08-2018
2

24-08-2018
2

31-01-2019
3

06-03-2020
5

20-10-2020
6

02-05-2022
EE



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Verslag 1:
In onderzoek.

Verslag 2:
In onderzoek.

In onderzoek

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft de bestuurder geconfronteerd met zijn bevindingen uit te het
faillissementsonderzoek. De curator is in overleg met de advocaat van de
bestuurder.

De curator ontving in reactie op zijn meest recente schrijven geen inhoudelijke
reactie. De curator beraadt zich.

De curator overweegt rechtsmaatregelen.

Zie punt 9. Procedures.

24-08-2018

2

06-03-2020

5

09-05-2023
11

06-03-2020
5

20-10-2020
6

20-04-2021
7

02-05-2022
9



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1: studie dossier. 24-08-2018

Verslag 2: studie dossier, correspondentie. 2

Verslag 3: bespreking, studie dossier, correspondentie. 31-01-2019
3

Studie dossier, bespreking, correspondentie. 21-08-2019
4

Studie dossier, correspondentie. 06-03-2020
5

Correspondentie, studie. 20-04-2021
7

Studie, correspondentie/telefoongesprekken, processtukken. 02-05-2022
9

Correspondentie. 02-11-2022
10

Correspondentie. 09-08-2023
12

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

24-08-2018
€ 0,00
14 2
Toelichting
Verslag 1:

Er zijn geen boedelvorderingen ingediend.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

24-08-2018
€ 18.306,00

2
Toelichting
Verslag 1:
De Belastingdienst heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 10.754,-
Verslag 2:
De Belastingdienst heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 18.306,-

31-01-2019
€21.170,00

3
Toelichting
Verslag 3:
De Belastingdienst heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 21.170,-

20-10-2020
€ 24.033,00

6
8.3 Pref. vord. UWV

24-08-2018
€ 0,00

2
Toelichting
Verslag 1:
Het UWV heeft geen preferente vordering ingediend.

20-10-2020
€ 3.786,68

6
Toelichting
Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW / premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW.
8.4 Andere pref. crediteuren

24-08-2018
€ 0,00

2
Toelichting
Verslag 1:

Er zijn geen andere preferente vorderingen ingediend.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

10
Toelichting

Verslag 1:
4 concurrente crediteuren hebben een vordering ingediend.

Verslag 2:
10 concurrente crediteuren hebben een vordering ingediend.

12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 44.937,26

€45.181,53

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1:
Nog niet bekend.

Verslag 3:
Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

24-08-2018
2

31-01-2019

3

24-08-2018
2

31-01-2019
3

24-08-2018
2

31-01-2019
3

21-08-2019
E 4

20-04-2021

7



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1: beoordelen vorderingen, crediteurenadministratie, correspondentie.
Verslag 2: beoordelen vorderingen, crediteurenadministratie, correspondentie.

Verslag 3: crediteurenadministratie, correspondentie.

Correspondentie/telefoongesprek, crediteurenadministratie.

Correspondentie.

Correspondentie crediteuren.

Crediteurenadministratie.

Correspondentie crediteuren.

Correspondentie crediteuren, crediteurenadministratie.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 1: n.v.t.

De curator maakte een procedure aanhangig jegens de bestuurder van
gefailleerde, Van de Rijdt Holding B.V. en de heer Van de Rijdt.

9.2 Aard procedures

Verslag 1: n.v.t.

De curator stelde partijen aansprakelijk op grond van
bestuurdersaansprakelijkheid ex art. 2:248 / art. 2:9 BW.

24-08-2018

2

31-01-2019
3

21-08-2019
E 4

06-03-2020
5

20-04-2021

7

03-11-2021
8

02-11-2022
10

09-11-2023
13

24-08-2018

2

02-05-2022
9

24-08-2018
2

02-05-2022
9



9.3 Stand procedures

Verslag 1: n.v.t.

Partijen zijn gedagvaard tegen de roldatum van 1 juni 2022.

Het door de rechtbank verleende verstek werd gezuiverd. De conclusie van
antwoord werd ingediend door de wederpartij. De rechtbank gelaste een
comparitie van partijen. De curator ging over tot het opgeven van
verhinderdata op de rol van 2 november 2022.

Tot op heden werd door de rechtbank Oost-Brabant nog altijd geen datum
bepaald voor een mondelinge behandeling. De curator nam diverse malen
(telefonisch en naar aanleiding daarvan op verzoek van de rechtbank ook
schriftelijk) contact op met de rechtbank. Tot op heden zonder concreet
resultaat.

De curator stuurde de rechtbank voorafgaand aan de verslagdatum nogmaals

een verzoek tot vaststellen datum mondelinge behandeling.

De rechtbank Oost-Brabant stelde de mondelinge behandeling vast op 11
septembera.s. om 13:30 uur.

De mondelinge behandeling heeft plaatsgevonden. Partijen zijn vervolgens in

de gelegenheid gesteld om een nadere akte te nemen. Een en ander naar
aanleiding van een door de bestuurder tijdens de mondelinge behandeling
gevoerd verweer ter zake het kassaldo. Beide partijen namen de akte en
staan thans voor antwoordakte op de rol van 22 november 2023.

Beide partijen namen op de rol van 22 november 2023 een antwoordakte.
Vervolgens hebben partijen op de rol van 10 januari 2024 allebei een akte
uitlaten producties genomen. De rechtbank verwacht op 13 maart 2024
uitspraak te doen.

24-08-2018
EEZ
02-05-2022
EEQ
02-11-2022
[E 10
09-05-2023
EER
09-08-2023
12
09-11-2023
EEI3
09-02-2024
E 14



9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 1: n.v.t.

Processtukken, correspondentie, studie.

Correspondentie Rechtbank, advocaat.

Correspondentie.

Correspondentie.

Voorbereiden zitting, processtukken, onderzoek, correspondentie.

I Processtukken, studie, rol, correspondentie en telefoongesprekken.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1:

-Inventariseren / onderzoek administratie;
-Aanschrijven nog niet bekende schuldeisers;
-Afwikkeling volstorting aandelen.

Verslag 2:
-Onderzoek administratie;
-Afronden overleg inventaris.

Verslag 3:

-Afronden claim op kassa;

-Inventariseren standpunt verhuurder inzake inventaris;
-Afronden overleg leningen;

-Afronden overleg kassaldo;

Afronden overleg leningen en kassaldo.

Afronden overleg met advocaat bestuurder.

De curator zal zich beraden over de verdere voortgang.

24-08-2018

2

02-05-2022
9

02-11-2022
10

09-05-2023
11

09-08-2023
12

09-11-2023
13

09-02-2024

14

24-08-2018
2

31-01-2019
3

21-08-2019
E 4

06-03-2020
5

20-10-2020
6



De curator overweegt rechtsmaatregelen en bereid voor een beroep op de
Garantstellingsregeling curatoren.

Afwikkelen Garantstellingregeling.

Vervolg procedure jegens bestuur.

Vervolg procedure jegens bestuur.

Verkrijgen datum mondelinge behandeling procedure / mondelinge
behandeling in door curator jegens bestuurder geéntameerde procedure.

Mondelinge behandeling procedure bestuur/ afronden procedure.

Antwoord akte, afronden procedure.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1:

Nog niet bekend.

Verslag 2:

Nog niet bekend.

Verslag 3:

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 9-5-2024

20-04-2021
7

03-11-2021
8

02-05-2022
9

02-11-2022
10

09-05-2023
11

09-08-2023
12

09-11-2023
13

24-08-2018
2

31-01-2019
3

03-11-2021
EE

02-11-2022
10

09-08-2023
12

09-11-2023
13

09-02-2024
14

09-02-2024
14



10.4 Werkzaamheden overig

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

I Rapportage.

Bijlagen

Bijlagen

24-08-2018

EEZ

20-04-2021

7

03-11-2021
EE

02-05-2022
E§9

02-11-2022
EEIO

09-05-2023
EER

09-08-2023
12

09-11-2023
EEl3

09-02-2024

EEI4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


